
111Objeto : SUELDOS

              34.821.600.000

       496

PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.
DIRECTOR GENERAL
ASESOR
DIRECTOR GENERAL
ASESOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS

D E S C R I P C I O N

A81
B13
A61
B11
A6B
B2D
C5D
D85
D58
D83
D8D
D54
D8G
D51
E3C
D5B
G3A
G3E
G9K

Categ.

         1
         1
         1
        20
         2
        85

       177
         2
        49
         3
         5
         4
         2
         8
        45
         8
        43
        36
         4

Cargos/Hs.

          22.000.000
          11.300.000
          10.000.000
          10.000.000
           8.900.000
           8.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.100.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.300.000
           2.300.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 03 INSTITUTO NACIONAL DE DESARR.RURAL Y DE LA TIERRA

          22.000.000
          11.300.000
          10.000.000
         200.000.000
          17.800.000
         680.000.000

       1.062.000.000
          12.000.000
         279.300.000
          16.800.000
          25.000.000
          19.600.000
           8.800.000

          34.400.000
         184.500.000
          31.200.000
         159.100.000
         118.800.000
           9.200.000

       2.901.800.000

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 367.016.400

        19

PRESIDENTE
GERENTE GENERAL
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
GERENTE

D E S C R I P C I O N

S95
S88
S84
S84
S84

Categ.

         1
         1
         1
         8
         8

Cargos/Hs.

           2.851.200
           1.752.400
           1.528.300
           1.528.300
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 03 INSTITUTO NACIONAL DE DESARR.RURAL Y DE LA TIERRA

           2.851.200
           1.752.400
           1.528.300

          12.226.400
          12.226.400

          30.584.700

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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